

# "ДВ - СОЮЗ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 $\Phi {\rm ормa}$  "ДВ - СОЮЗ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ собственности

201111001

Регион Хабаровский край

Телефон (421) 251-33-71

ИНН 2723055492

ОГРН 1032700448659

ОКПО 59687877

OKATO 08401365000

Расшифровка Индустриальный

OKATO

Факс (4212) 51-33-67

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
70	Группа	Операции с недвижимым имуществом
70.32.1	Основной	Управление эксплуатацией жилого фонда

#### Реестр недобросовестных плательщиков

"ДВ - СОЮЗ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

### Арбитражная практика

#### Дело № А73-7393/2013 от 05.07.2013

Суд	АС Хабаровского края
Истец	ООО "ДВ-Союз"
Ответчик	Управление государственного жилищного надзора Главного контрольного управления Правительства Хабаровского края

## Дело № А73-6647/2013 от 20.06.2013

Суд	АС Хабаровского края
Истец	ООО "ДВ-Союз"
Ответчик	Vправление госуларственного жилишного надзора

Главного контрольного управления Правительства Хабаровского края

Дело № А73-5234/201	.3 от 20.05.2013
Суд	АС Хабаровского края
Истец	ООО "ДВ-Союз"
Ответчик	Территориальное управление Роспотребнадзора по Хабаровскому краю
Дело № А73-1348/201	.3 от 15.02.2013
Суд	АС Хабаровского края
Истец	ООО "ДВ-Союз"
Ответчик	Главное контрольное управление Правительства Хабаровского края Управление государственного жилищного надзора
Дело № А73-1141/201	.3 от 08.02.2013
Суд	АС Хабаровского края
Истец	ООО "ДВ-Союз"
Ответчик	Администрация города Хабаровска
Дело № А73-484/2013	3 от 22.01.2013
Суд	АС Хабаровского края
Истец	ООО "ДВ-Союз"
Ответчик	Администрация города Хабаровска
Дело № А73-196/2013	В от 11.01.2013
Суд	АС Хабаровского края
Истец	ООО "ДВ-Союз"
Ответчик	Государственная жилищная инспекция Правительства Хабаровского края
Дело № А73-14069/20	012 от 30.10.2012
Суд	АС Хабаровского края
Истец	ООО "ДВ-Союз"
Ответчик	Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Хабаровскому краю

Суд	АС Хабаровского края
Истец	ОАО ДЭК филиал Хабаровскэнергосбыт
Ответчик	ООО "ДВ-Союз"
Дело № А73-12817/20	12 от 28.09.2012
Суд	АС Хабаровского края
Истец	ОАО ДЭК филиал Хабаровскэнергосбыт
Ответчик	ООО "ДВ-Союз"
Государственные кон	тракты
Контракт № 13-ОСЭП	/2013 опубликован 11.02.2013
Сумма	84000 RUB
Заказчик	"Оператор систем электронного правительства Хабаровского края", Краевое государственное казенное учреждение
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	Хабаровского края
Уровень бюджета	бюджет субъекта Российской Федерации
Предмет контракта	
Код ОДКП	7020020
Наименование	Эксплуатационные расходы по содержанию общего имущества здания
Контракт № 443 опуб.	ликован 01.02.2013
Сумма	65364.66 RUB
Заказчик	"Детская стоматологическая поликлиника № 22" министерства здравоохранения Хабаровского края, Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.06.2013
Финансирование	
Источник	ДПД, ФОМС

#### Предмет контракта

Код ОДКП	7010000
Наименование	Содержание общего имущества

#### Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ДВ - СОЮЗ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ДВ - СОЮЗ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ в ЕГРЮЛ были произведены 04.02.2003. Компания "ДВ - СОЮЗ", ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ зарегистрирована по адресу 680051, Г ХАБАРОВСК, УЛ ВОРОШИЛОВА, Д 3 А и специализируется на Управление эксплуатацией жилого фонда. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2723055492, ОГРН 1032700448659, ОКПО 59687877.